
Elżbieta Cieśla
(RENT - nieruchomości ROMANOWICZ)

tel.: +48 503 78 33 29
email: elzbieta.ciesla@rent-romanowicz.pl

Duża działka z bujną zielenią blisko miasta
Działka na sprzedaż - Tarnówko

cena 218 000 zł pow. działki: 9 597,00
m2

Pragnę zaoferować Państwu bardzo atrakcyjną, dużą działkę , mająca około 1 ha powierzchni w  pobliżu
Goleniowa,  w miejscowości Tarnówko.

Działka ma możliwość różnorodnego wykorzystania, choć obecnie jest mocno zakrzewiona i porośnięta w połowie
samosiejka brzozy.

 Działka dolega bezpośrednio do drogi asfaltowej  łączącej Goleniów ze Stargardem. Leży w niedalekiej odległości
od lasu.

Jest możliwość podzielenia jej na mniejsze   działki  ,  a nadto zawnioskować o wydanie warunków zabudowy
zarówno na budownictwo mieszkaniowe jak i siedliskowe. 
Procedura w tej kwestii została rozpoczęta . 



Na te  nadchodzące upalne  lata jest to jakaś alternatywa  na budowę własnego domu w cieniu pięknych drzew
już rosnących , które dadzą sporo cienia i ukojenia. 
Bliska odległość do miasta  Goleniowa, bo tylko 5 km, a do Szczecina 25 dodaje atrakcyjności tej ofercie!

To wyjątkowa oferta dużych działek w okolicy miasta, na których można się wybudować, podzielić , czy po prostu
zainwestować  których już praktycznie nie ma.
Nie przegap okazji, bo ziemi tego typu nie przybywa i coraz trudniej o tak dobrą lokalizacje i dojazd, a
jednocześnie na uboczu  i z dala od zgiełku!

                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                         

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 3653/7376/OGS Powierzchnia działki 9 597, 00 m²

Rodzaj działki INWESTYCYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 22, 72 PLN Cena 218 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Kształt działki TRAPEZ Droga dojazdowa ASFALTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=218000&width=230

